
Milonice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.159372N, 17.071119E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 500 ha

Počet obyvatel: 353 PSČ: 685 33

Adresa URL: www.milonice.cz

Současnost obce Milonice
V obci Milonice je vodovod a obec je plynofikovaná. Děti zde mohou navštěvovat mateřskou školu. V obci je
pošta, obecní knihovna, obchodní centrum, kadeřnictví, stolařství a sklenářství. V Milonicích se
koná řada zajímavých akcí - např. soutěž starostů a členů zastupitelstev v ruských kuželkách, která
je oblíbená pro neformálnost při setkání funkcionářů obcí. Obnovena byla tradice Vítání
občánků, koncem prázdnin pořádá obec třídenní „sportovní hry", kterých se účastní nejen
děti, ale i dospělí. Tradičně se tu konají každoroční ostatky s průvodem masek, které organizačně
zajišťují místní hasiči.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8615/milonice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 10:30:09


